01
产品概述
TMR7503-C 系列电流传感器，基于开环原理的新
一代电流传感器，能在初次级隔离条件下测量直流、交
流、脉冲以及各种不规则波形的电流。
安规及环境参数
安规及环境参数 符号 典型值 单位
绝缘强度 VD 5 kV(50Hz, 1min)

• 抗干扰能力强
• 耐压隔离性能强
• 线性度好
• 符合 RoHS & REACH
典型应用
• 直流电机驱动静态转换器
• 交流变频设备 (VFD)
• 不间断电源 (UPS)
• 电池供电系统 (BMS)
• 开关电源
• 电焊机电源
一体式、低温漂电流传感器
TMR7503-C 系列
产品选型表
型号 额定测量电流 测量电流范围
TMR7503-0500C 50 A ±150 A
TMR7503-1000C 100 A ±300 A
TMR7503-2000C 200 A ±600 A
TMR7503-3000C 300 A ±900 A
TMR7503-4000C 400 A ±900 A
TMR7503-5000C 500 A ±900 A
TMR7503-6000C 600 A ±900 A
产品规格书
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
Version 1.2.1